i

VENETO

50 Rana

Verona, ore

2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GUERRA ANGELICA
PARODI LUDOVICA

SCIORTINO CHIARA
TESTA AURORA

RISULTATI

Finale

Anno

2007
2007
2007
2003

Foglion. 1
09/01/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1970-2007

Societa

PADOVANUOTO
TEAM VERONA ASD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Tempo

00:32.60
00:34.42
00:36.98
00:38.51

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

