

2° Trofeo Città di Verona Edizione: Categoria

Foglio n. 1 09/01/2024

RISULTATI

50 Rana

Verona, ore Cron: A - Base v.: 25 Finale Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1970-2007

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	GUERRA ANGELICA	2007 PADOV	/ANUOTO	00:32.60	9.00
2°	5	PARODI LUDOVICA	2007 TEAM	VERONA ASD	00:34.42	7.00
3°	3	SCIORTINO CHIARA	2007 LIB. VIF	RGILIANA MANTOVA	00:36.98	6.00
4°	6	TESTA AURORA	2003 SWIM F	PROJECT SRL SP.DIL.	00:38.51	5.00